
TJ  LOKOMOTIVA  TRUTNOV  

oddíl  kuželek

13. ročník

L I S T I N A

M  E  M  O  R  I  Á  L  U

ALENY    FRINTOVÉ

1. června  -  05. července  2009

V  Ý  S  L  E  D  K  O  V  Á     



     Skončil nám další v pořadí již 13. ročník Memoriálu Aleny Frintové. Celkem se všech kategorií 
zúčastnilo  185 dvojic.

Kategorie - registrovaní - dvojice muži:

I letošní ročník byl v této kategorii ve znamení několika pokusů o překonání loňského rekordu Michla Jirouše
i když ne všem vyšel závěr dobře rozehrané "partie". Hranici 500 shozených kuželek překonal opět
pouze Jaroslav Hažva z SKK Primátor Náchod. Jeho spoluhráč Roman Straka přidal 471 kuželek a nakonec 
z toho byl dosud nejlešpší výkon dvojice a sice 977 shozených kuželek. Na druhém místě se umístila
dvojice "pravidelný sběrač předních umístění" Petr Hrubý tentokrát se spoluhráčem Jaroslavem Pichlem,
která dosáhla výkonu 934 shozených kuželek. Hranici 900 kuželek překonala i třetí dvojice ve složení 
Petr Holý a Tomáš Ryšavý, ktreá shodila 907 kuželek. Celkem se letošního ročníku zúčastnilo 44 dvojic .

Kategorie - registrovaní - dvojice ženy:

V této kategorii jsem již podal pro dvojici Kateřina Holanová a Anna Sailerová " návrh na vyloučení z dalších 
ročníků". Protože při jejich účasti nemá nikdo jiný moc šancí. Pokud hrály samostatně, tak to ještě šlo. 
V 6. a 8. Ročníku Sailerová 1místo, v 7. Holanová 3. místo. Od 9. ročníku hrají spolu a umístění 9. ročník
3. místo, 10. ročník, to měla asi jedna z nich zlomenou ruku až 5. místo, 11. ročník 2. místo, 12. ročník 1. místo
no a letos pro změnu 1. místo. Na druhém místě se umístila dvojice Start Rychnov nad Kněžnou Marie
Frydrychová a Ilona Sýkorová výkonem 830 kuželek a na třetím domácí dvojice Jaroslava Říčařová a Ilona Van 
Steelantová výkonem 825 kuželke. Celkem se letošního ročníku v této kategorii zúčastnilo 9 dvojic .

Kategorie - registrovaní - dvojice smíšené:

V této kategorii naopak letos zůstaly ve svých dvojicích Kateřina Holanová a Anna Sailerová trochu za očekáváním 
a neskončily "na bedně". Vítězství v letošním ročníku patří domácí dvojici Ladislav Němec a Václava Krulišová za 
výkon 880 kuželek, který byl zejména zásluhou Ladislava Němce. Na druhém místě skončila dvojice 
Irini Sedláčková a Aleš Nedomlel za výkon 776 kuželek. Na "bronzové " příčce se umístila dvojice Josefína
Friedová a Josef Pardubský, ktreá dosáhla výkon 861 kuželek. 
Celkem se letošního ročníku v této kategorii zúčastnilo  24  dvojic

Kategorie - neregistrovaní - dvojice muži:

Ani jedna loňská vítězná dvojice neobhájila. Výkony jdou trochu dolů, předloni muselo být na vítězství 
870 kuželek, loni 865 a letos sta čilo dvojici Rejmont Milan  + Killar Michal  849 kuželek . 
Na druhém místě skončila dvojice Ševc Martin + Tomáš Svítek  s výkonem 838 kuželek a jen o kuželku méně 
dosáhla dvojice z Hořic Kneifl Roman a Koš ťál Radek .  
Celkem se letošního ročníku v této kategorii zúčastnilo  59  dvojic

Kategorie neregistrovaní - dvojice ženy:

V posledních dvou letech bylo třeba dosáhnou výkonu minimálně 800 kuželek. Letos vítězné dvojici stačilo 775 kuželek. 
Dosáhla ji dvojice SKP Kuželky Hradec Králové ve složení Alena Prokopová + Šárka Svobodová . Mimochodem tato 
dvojice letos zachraňovala čest jinak v posledních letech dost úspěšného oddílu. Na druhém místě skončila loni 
vítězná dvojice Dana Šobková a R ůžena Bohuslavová , která dosáhla oproti loňsku o 68 kuželek méně. 
Na bronzové příčce pouze na dorážku skončila dvojice Jana Čápová a Gábina Říčařová .
Celkem se letošního ročníku zůčastnilo 7 dvojic.

Kategorie - neregistrovaní - dvojice smíšené:

Tak alespoň v některé kategorii zlepšení oproti loňsku. Vítězný výkon Radka Frinty a Ilony Van Steelantové 857
kuželek je o 24 než měla loni první a letos druhá dvojice Jitka Svatá a Václav Vejd ělek  z Vrchlabí. Na třetím místě
skončila dvojice Petra Mikysková + Petr Janák výkonem 829 kuželek.
Celkem se letošního ročníku zúčastnilo 42 dvojic.



     Pořadatelé z oddílu Lokomotiva Trutnov d ěkují všem, kte ří tímto zp ůsobem uctili pamítku naší 
bývalé hrá čky Aleny Frintové a t ěší se na setkání v p říštím již 14. ro čníku.

Ivan Kulich - organizační pracovník oddílu



TJ  LOKO  Trutnov  13.roč. Memoriálu  Aleny Frintové  01.6. - 05.7. 2009

Poř. Příjmení, jméno Oddíl Plné Dor. Celkem Chyby Dvojice

1 Hažva Jaroslav SKK Primátor 337 169 506 2 977

Straka Roman Náchod 318 153 471 1

2 Pichl Jaroslav Slavoj 299 160 459 0 934

Hrubý Petr Praha 315 160 475 2

3 Ryšavý Tomáš Loko Trutnov 267 161 428 2 907

Holý Petr SKK Náchod 295 184 479 0

4 Čihák Martin Start Rychnov 323 124 447 1 898

Šípek Vojtěch n/Kněžnou 307 144 451 1

5 Lux Jaroslav SKK 305 168 473 1 890

Kynčl Petr Vrchlabí 292 125 417 3

6 Pek Roman SKK Vrchlabí 293 160 453 3 879

Vlček Michal Č.Kostelec 294 132 426 3

7 Nedomlel Aleš Loko  266 123 389 8 865

Frinta Radek Trutnov 323 153 476 4

8 Kelzlar Zdeněk TJ Červený 303 142 445 2 862

Adamů František Kostelec 295 122 417 7

9 Stejskal Jakub Spartak 297 130 427 3 861

Novotný Zdeněk ml. Rokytnice 303 131 434 6

10 Rőszler Zbyněk Loko 297 123 420 4 857

Veigl Miloš Trutnov 288 149 437 4

11 Ševc Martin Loko 283 113 396 7 856

Babka Zdeněk Trutnov 318 142 460 3

12 Martinec Antonín SKK Primátor 282 167 449 2 854

Madarasz Pavel Náchod 290 115 405 2

13 Kratochvíl Karel Loko Trutnov 283 153 436 0 847

Pardubský Josef Zálabák Smiřice 295 116 411 6

14 Šulc Libor TJ  294 137 431 7 845

Král Josef Jilemnice 282 132 414 7

Kuželkářský  oddíl  TJ  Lokomotiva  Trutnov

A.  Kategorie :  REGISTROVANÍ  -  DVOJICE  MUŽI

konaného 1. června  -  5. července 2009

13.  ročníku  Memoriálu  Aleny  Frintové  

Výsledková  listina

Strana 1



TJ  LOKO  Trutnov  13.roč. Memoriálu  Aleny Frintové  01.6. - 05.7. 2009

15 Holanec Petr Start Rychnov 299 132 431 3 844

Čihák Martin n/Kněžnou 291 122 413 3

16 Novotný Zdeněk ml. Spartak 296 128 424 7 835

Kuřina Bohumil Rokytnice 271 140 411 6

17 Slovík Jan Loko Trutnov 287 117 404 4 834

Slovík Milan TJ Poříčí 290 140 430 5

18 Janoušek Jiří TJ  280 133 413 5 829

Šulc Libor Jilemnice 294 122 416 4

19 Slovík Jan Loko  289 150 439 6 824

Navrátil Zdeněk Trutnov 270 115 385 6

20 Kačer Milan Loko 295 131 426 1 824

Slavík Karel Trutnov 276 122 398 8

21 Rőszler Zbyněk Loko 289 129 418 2 822

Kotek Aleš Trutnov 279 125 404 8

22 Holan Jaroslav 280 124 404 12 821

Řehák Libor Loko Trutnov 296 121 417 5

23 Pič Pavel SK 291 134 425 3 819

Sonnevend Vladimír Solnice 274 120 394 4

24 Řehák Libor Loko 289 143 432 5 818

Řehák Pavel Trutnov 280 106 386 11

25 Slovík Milan TJ Poříčí 272 124 396 6 817

Navrátil Zdeněk Loko Trutnov 294 127 421 10

26 Frinta Radek Loko 283 107 390 8 817

Babka Zdeněk Trutnov 297 130 427 4

27 Rolc Ladislav SK 282 129 411 4 814

Chovanec Jaroslav Solnice 289 114 403 8

28 Khol Zdeněk Loko Trutnov 269 133 402 3 811

Cermánek Pavel OKÚ Trutnov 284 125 409 12

29 Vodička Vladimír TJ 284 136 420 4 804

Bartoš Jan Červený Kostelec 270 114 384 8

30 Kačer Milan Loko Trutnov 295 128 423 2 803

Malý Jan Dědci KK 265 115 380 8

31 Doucha Jiří ml. SKK Primátor 288 107 395 8 799

Hejnyš Miroslav Náchod 264 140 404 1

32 Slovík Milan TJ Poříčí 304 121 425 6 797

Šmíd Jaroslav OKÚ Trutnov 271 101 372 11

33 Trepera Slavomír Spartak 264 125 389 12 787

Novák Radek Rokytnice 282 116 398 11

Strana 2



TJ  LOKO  Trutnov  13.roč. Memoriálu  Aleny Frintové  01.6. - 05.7. 2009

34 Tůma Jaromír Dědci KK 273 105 378 12 784

Braun Jan 286 120 406 11

35 Navrátil Zdeněk Loko Trutnov 263 132 395 11 780

Šmíd Jaroslav OKÚ Trutnov 272 113 385 8

36 Slovík Jan Loko Trutnov 291 129 420 6 780

Slovík Milan TJ Poříčí 245 115 360 15

37 Hurdálek Milan SKK Primátor 277 119 396 6 775

Dlohoška Jaroslav Náchod 274 105 379 11

38 Kaňka Pavel 264 75 339 16 774

Slovík Jan Loko Trutnov 295 140 435 5

39 Kotek Aleš Loko 272 98 370 10 769

Babka Zdeněk Trutnov 277 122 399 11

40 Slovík Milan st. Loko Trutnov 284 77 361 19 756

Slovík Milan ml. OKÚ Trutnov 278 117 395 4

41 Vrabec Luboš TJ 258 105 363 7 742

Král Josef Jilemnice 267 112 379 7

42 Budiš Josef Plyntop KK 248 105 353 14 721

Kučera Jan Loko Trutnov 251 117 368 12

43 Braun Jan Dědci KK 271 112 383 6 721

Malý Jan 241 97 338 9

44 Beránek Jan Dědci KK 261 94 355 15 717

Tůma Jaroslav 277 85 362 18

Poř. Příjmení, jméno Oddíl Plné Dor. Celkem Chyby Dvojice

1 Holanová Kate řina Slavoj 293 145 438 1 847

Sailerová Anna Praha 277 132 409 3

2 Frydrychová Marie Start Rychnov 272 127 399 4 830

Sýkorová Ilona n/Kn ěžnou 297 134 431 4

3 Říčařová Jaroslava Loko 286 148 434 5 825

Van Steelantová Ilona Trutnov 258 133 391 4

4 Štěpánová Dagmar SKK 271 123 394 1 790

Šimůnková Renata Vrchlabí 272 124 396 6

5 Říčařová Jaroslava Loko Trutnov 275 141 416 4 790

Říčařová Gabriela Mahuleny 273 101 374 10

B.  Kategorie :  REGISTROVANÍ  -  DVOJICE  ŽENY

Strana 3



TJ  LOKO  Trutnov  13.roč. Memoriálu  Aleny Frintové  01.6. - 05.7. 2009

6 Hartychová Libuše Spartak 280 69 349 19 728

Novotná Eva Rokytnice 277 102 379 13

7 Říčařová Jaroslava Loko Trutnov 264 121 385 11 726

Čápová Jana Mahuleny 262 79 341 13

8 Šorfová Pavla Mahuleny 240 80 320 18 713

Říčařová Jaroslava Loko Trutnov 253 140 393 3

9 Phillippová Zdena 170 58 228 30 584

Plešingerová Marcela Loko Trutnov 252 104 356 11

C.                                                                                                               Kategorie :  REGISTROVANÍ  -  DVOJICE  S MÍŠENÉ

Poř. Příjmení, jméno Oddíl Plné Dor. Celkem Chyby Dvojice

1 Němec Ladislav Loko 304 153 457 1 880

Krulišová Václava Trutnov 288 135 423 5

2 Sedláčková Irini Slavoj Praha 290 134 424 3 876

Nedomlel Aleš Loko Trutnov 294 158 452 4

3 Pardubský Josef Zálabák Smi řice 278 156 434 5 861

Friedová Josefína Pepiny 282 145 427 4

4 Pich Jaroslav Slavoj  306 160 466 1 859

Holanová Kateřina Praha 260 133 393 2

5 Sedláčková Irini Slavoj 299 123 422 5 851

Kašpar Jiří Praha 297 132 429 6

6 Sailerová Anna Slavoj 270 125 395 5 848

Hrubý Petr Parha 301 152 453 0

7 Kotalová Eva Domažlice 308 104 412 5 842

Diviš Zdeněk Josefov 283 147 430 6

8 Žiško Vlado SKK 301 138 439 1 840

Trýznová Alena Vrchlabí 271 130 401 6

9 Babka Zdeněk Loko Trutnov 299 140 439 3 833

Najmanová Petra KK Konstruktiva 278 116 394 3

10 Kynčl Petr SKK 293 149 442 6 829

Štěpánová Dagmar Vrchlabí 273 114 387 6

11 Frydrych Miroslav Start Rychnov 282 138 420 5 814

Frydrychová Marie n/Kněžnou 280 114 394 6

12 Říčařová Jaroslava Loko 283 115 398 8 814

Kačer Milan Trutnov 300 116 416 6

Strana 4



TJ  LOKO  Trutnov  13.roč. Memoriálu  Aleny Frintové  01.6. - 05.7. 2009

13 Novotná Eva Spartak 260 99 359 10 813

Novotný Zdeněk st. Rokytnice 306 148 454 8

14 Říčařová Jaroslava Loko 285 152 437 3 813

Navrátil Zdeněk Trutnov 281 95 376 20

15 Braun Jan Loko 271 121 392 8 808

Krulišová Václava Trutnov 279 137 416 5

16 Gracias Pavel SKK 276 112 388 9 782

Graciasová Miloslava Vrchlabí 283 111 394 7

17 Kratochvíl Karel Loko Trutnov 289 149 438 3 778

Kratochvílová Bláža Pepiny 242 98 340 13

18 Říčařová Jaroslava Loko 283 113 396 5 778

Slovík Jan Trutnov 267 115 382 5

19 Vrabcová Hana TJ 277 89 366 18 777

Vrabec Luboš Jilemnice 308 103 411 6

20 Šimůnková Renata SKK 258 96 354 6 774

Lux Jaroslav Vrchlabí 296 124 420 5

21 Říčařová Gabriela Mahuleny 262 118 380 16 762

Slovík Jan Loko Trutnov 274 108 382 7

22 Sýkorová Start Rychnov 281 89 370 15 762

Šípek n/Kněžnou 264 128 392 6

23 Šrajerová Irena TJ Dvůr 253 70 323 24 736

Šulc Miroslav Králové 293 120 413 6

24 Kramosilová Martina TJ Dvůr 274 107 381 11 719

Kaděra Oldřich Králové 250 88 338 12

                                                                                                                              D.  Kategorie :  NEREGISTRO VANÍ  -  DVOJICE  MUŽI

Poř. Příjmení, jméno Oddíl Plné Doráž. Celkem Chyby Dvojice

1 Rejmont Milan Devils 303 142 445 1 849

Killar Michal 279 125 404 8

2 Ševc Martin G team 294 107 401 5 838

Svítek Tomáš 307 130 437 8

3 Kneifl Roman Ho řice 293 139 432 12 837

Koš ťál Radek 275 130 405 8

4 Frait Pavel Hořice 280 123 403 3 831

Rolc Ladislav 294 134 428 2

Strana 5



TJ  LOKO  Trutnov  13.roč. Memoriálu  Aleny Frintové  01.6. - 05.7. 2009

5 Frinta Radek áÄ9 282 115 397 7 815

Němec Ladislav ml. 280 138 418 9

6 Palka Ivan Dáse 289 140 429 9 814

Sporník Petr 270 115 385 9

7 Frait Pavel Hořice 277 116 393 5 814

Knaifl Roman 298 123 421 2

8 Němeček Jaroslav SKP Kuželky 274 123 397 4 813

Víšek Petr Hradec Králové 291 125 416 5

9 Křížek Miroslav MPMM 288 151 439 1 812

Slovík Milan ml. OKÜ Trutnov 276 97 373 16

10 Rücker Petr Hořice 284 132 416 6 809

Rolc Ladislav 285 108 393 10

11 Ševc Martin G team 286 148 434 6 806

Bureš Milan 267 105 372 12

12 Schrabal Viktor SKP Trutnov 257 108 365 11 801

Kučera Bohumil SKP H.Králové 301 135 436 6

13 Cermánek Pavel OKÚ Trutnov 275 116 391 13 797

Kutina Josef 282 124 406 7

14 Brádler Otto Orion 258 115 373 5 796

Šmíd Jaroslav Hradec Králové 291 132 423 9

15 Kyncl Jan Dědci KK 273 105 378 6 796

Beránek Jan 289 129 418 5

16 Frinta Radek áÄ9 270 121 391 2 793

Doležal Josef 280 122 402 6

17 Beránek Jan Dědci KK 262 124 386 13 792

Braun Jan 277 129 406 5

18 Kyncl Jan FANS Trutnov 284 124 408 5 792

Páv Břetislav 271 113 384 10

19 Adamička Jiří Kőster 293 136 429 9 785

Řehák Oldřich 266 90 356 10

20 Killar Michal Devils 265 113 378 9 783

Kraják Petr 281 124 405 5

21 Kutina Josef OKÜ Trutnov 295 114 409 8 781

Kout Mojmír 260 112 372 4

22 Kyncl Jan FANS Trutnov 293 132 425 12 780

Kuřitka Pavel 268 87 355 21

23 Doležal Josef MPMM 253 116 369 6 778

Kout Mojmír 286 123 409 4

Strana 6



TJ  LOKO  Trutnov  13.roč. Memoriálu  Aleny Frintové  01.6. - 05.7. 2009

24 Kamitz Martin 271 94 365 10 778

Ficner Pavel ml. 289 124 413 7

25 Kaňka Pavel 302 84 386 17 777

Procházka Jiří 277 114 391 10

26 Páv Rostislav FANS Trutnov 263 102 365 13 776

Kyncl Jan 290 121 411 8

27 Beránek Jan Dědci KK 275 131 406 4 774

Malý Jan 262 106 368 6

28 Čermák Petr 270 100 370 12 770

Hadinec Ladislav 276 124 400 5

29 Ferbas Marian RUMíci 272 117 389 9 766

Nesládek Luboš 261 116 377 11

30 Rulík Miloš Judisté 253 113 366 12 766

Šimůnek Jiří Hradec Králové 294 106 400 13

31 Suk Stanislav Vocode 291 116 407 10 766

Adámek Ladislav 274 85 359 20

32 Suk Stanislav Vocode 267 103 370 11 765

Malý Jan Dědci KK 279 116 395 7

33 Kammel Pavel ZASE 9 276 90 366 12 763

Hampl Jaroslav 273 124 397 4

34 Sporník Petr Dáse 284 86 370 14 762

Davidík Víťa 277 115 392 9

35 Kučera Vlastimil 263 123 386 5 753

Hakl Richard 256 111 367 10

36 Albrecht Jiří Kőster 273 115 388 8 752

Vorel Miroslav 273 91 364 13

37 Tobiška Zdeněk SK Solnice 269 113 382 7 751

Rolc Ladislav 273 96 369 7

38 Tůma Jarda Dědci KK 274 106 380 12 751

Malý Jan 273 98 371 10

39 Kamitz Martin 300 108 408 10 745

Ficner Pavel st. 248 89 337 18

40 Fišer Jiří 273 116 389 11 744

Holan Jaroslav 241 114 355 14

41 Mlynarčík Ondra Orion 262 111 373 10 738

Mlynarčík Vladimír Hradec Králové 252 113 365 12

42 Svoboda Aleš Basket Hořice 289 95 384 15 738

Vrťátko Pavel 249 105 354 10

Strana 7



TJ  LOKO  Trutnov  13.roč. Memoriálu  Aleny Frintové  01.6. - 05.7. 2009

43 Lohynský Ladislav 249 123 372 10 735

Tůma Jaromír 257 106 363 13

44 Cach Milan Hradečáci 264 113 377 9 719

Holeček Josef 247 95 342 12

45 Palka Jan Dáse 266 113 379 8 714

Davidík Viktor 252 83 335 13

46 Pásler Vlastimil 276 62 338 21 706

Demuth Roman 260 108 368 5

47 Páv Břetislav FANS Trutnov 259 157 416 4 704

Páv Rostislav 227 61 288 23

48 Kuřitka Pavel 249 89 338 14 700

265 97 362 12

49 Tůma Jaroslav Plyntop KK 250 84 334 19 691

Pavlík Ladislav 262 95 357 17

50 Lohyňský Ladislav Vocode 252 98 350 16 691

Adámek Ladislav 271 70 341 19

51 Matuna Pavel 277 120 397 8 681

Kubina 214 70 284 6

52 Páv Rostislav FANS Trutnov 248 78 326 24 669

Kuřitka Pavel 256 87 343 12

53 Matuna Pavel 241 116 357 11 667

Sosba Michal 216 94 310 20

54 Kesler Jiří 261 86 347 15 665

Vambera Milan 249 69 318 21

55 Prokop Milan Hertvíkovica 238 77 315 22 659

Vojtěch Ruda 259 85 344 11

56 Stefanidis Jiří 253 74 327 25 640

Šťastný Pavel 234 79 313 23

57 Havelka Jirka st. Havelkové 220 104 324 14 632

Havelka Jirka ml. 240 68 308 25

58 Janata Láďa 172 37 209 39 589

Křivský Roman 261 119 380 8

59 Křížek Zdeněk st. Křížkovci 178 55 233 37 542

Křížek Zdeněk ml. 231 78 309 23

Strana 8



TJ  LOKO  Trutnov  13.roč. Memoriálu  Aleny Frintové  01.6. - 05.7. 2009

                                                                                                                                 E.  Kategorie :  NEREGIS TROVANÍ  -  DVOJICE  ŽENY

Poř. Příjmení, jméno Oddíl Plné Doráž. Celkem Chyby Dvojice

1 Svobodová Šárka SKP Kuželky 271 125 396 6 775

Prokopová Alena Hradec Králové 245 134 379 5

2 Šobková Dana KA-LE 288 114 402 5 732

Bohuslavová R ůžena 243 87 330 14

3 Říčařová Gábina 267 117 384 7 714

Čápová Jana 238 92 330 18

4 Kotalová Eva Domažlice 281 120 401 6 714

Kozáková Naďa SKP H.Králové 234 79 313 18

5 Vránová Milada Pražská 223 95 318 21 620

Teichmanová Dana 217 85 302 16

6 Kozáková Naďa SKP H.Králové 233 76 309 20 601

Kulichová Dagmar SKP Trutnov 223 69 292 21

7 Mucudisová Marcela 163 41 204 43 452

Sobolová Míša 190 58 248 38

                                                                                                                            F.  Kategorie :  NEREGISTROVA NÍ  -  DVOJICE  SMÍŠENÉ

Poř. Příjmení, jméno Oddíl Plné Doráž. Celkem Chyby Dvojice

1 Frinta Radek áÁ9 289 184 473 4 857

Van Steelantová Ilona 281 103 384 11

2 Svatá Jitka Vrchlabí 289 120 409 8 833

Vejdělek Václav 290 134 424 3

3 Janák Petr Pé ťani 304 157 461 829

Mikysková Petra 280 88 368 18

4 Ferbas Marian RUMíci 288 146 434 5 828

Vomáčková Jitka 280 114 394 5

5 Němečková Lucie SKP Kuželky 267 115 382 8 827

Němeček Jaroslav Hradec Králové 302 143 445 3

6 Šafaříková Jana 300 122 422 6 816

Tomeš Petr 277 117 394 7

7 Friedová Pepi 274 125 399 5 813

Matuna Pavel 289 125 414 8

8 Svobodová Šárka 278 107 385 7 804

Prokop Jiří 287 132 419 8

Strana 9



TJ  LOKO  Trutnov  13.roč. Memoriálu  Aleny Frintové  01.6. - 05.7. 2009

9 Kotalová Eva SKP Kuželky 274 116 390 3 794

Kučera Bohumil Hradec Králové 292 112 404 4

10 Albrecht Jiří Kőster 278 131 409 7 793

Van Steelantová Ilona áÄ9 279 105 384 10

11 Nesládek Luboš RUMíci 258 144 402 5 790

Vomáčková Jitka 269 119 388 9

12 Prokopová Alena 270 101 371 13 786

Prokop Jiří 280 135 415 4

13 Kamitzová Lenka 284 96 380 12 782

Kamitz Martin 277 125 402 7

14 Nedomlel Jiří Nádražáci 262 115 377 13 781

Petirová Nataša 279 125 404 7

15 Kalců Petr SKP Sever 300 116 416 7 780

Kalců Iva Ústí nad Labem 264 100 364 11

16 Matuna Pavel 289 124 413 4 772

Kratochvílová Blažena 276 83 359 14

17 Hartychová Libuše Spartak 276 114 390 7 767

Hartych Stanislav Rokytnice 287 90 377 21

18 Cermanová Ivana RH Kartouzy 261 123 384 7 766

Cerman Milan 263 119 382 8

19 Kalců Iva SKP Sever 268 96 364 12 764

Pavlíček Rudolf Ústí nad Labem 279 121 400 6

20 Procházka Jiří 284 93 377 13 754

Bohuslavová Růžena 278 99 377 6

21 Provazníková Miroslava Eurovia 258 115 373 7 750

Šimůnek Jiří Hradec Králové 264 113 377 8

22 Provazníková Miroslava Orion 250 105 355 10 750

Rulík Miloš Hradec Králové 275 120 395 8

23 Kaňka Pavel 258 117 375 9 749

Bohuslavová Růžena 277 97 374 9

24 Kaňka Pavel 258 68 326 18 744

Šobková Dana 295 123 418 5

25 Hejnová Lenka 264 103 367 9 737

Křivský Roman 278 92 370 15

26 Frinta Radek 278 116 394 2 737

Kubešová Veronika 265 78 343 22

27 Provazníková Miroslava Eurovia 246 96 342 11 735

Šmíd Jaroslav Hradec Králové 279 114 393 14

Strana 10



TJ  LOKO  Trutnov  13.roč. Memoriálu  Aleny Frintové  01.6. - 05.7. 2009

28 Gerner Jindřich RH Kartouzy 264 112 376 7 732

Koubová Květa 260 96 356 11

29 Provazníková Miroslava Orion 251 89 340 11 726

Brádler Otto Hradec Králové 274 112 386 10

30 Kubová Monika 250 101 351 12 722

Kyncl Roman 259 112 371 14

31 Doležal Josef 255 132 387 11 709

Doležalová Lenka 235 87 322 15

32 Kučera Vlastimil Bowling 277 121 398 8 694

Kučerová Miluše 218 78 296 23

33 Schrabal Viktor SKP Trutnov 255 94 349 7 690

Kulichová Dagmar 257 84 341 20

34 Stefanidis 262 76 338 20 689

Plešingerová Marcela 245 106 351 10

35 Hejnová Lenka 257 86 343 17 683

Hejna Mirek 253 87 340 12

36 Teichmanová Dana Pražská 253 101 354 15 677

Landa 242 81 323 10

37 Jiránková Zuzana 234 73 307 23 664

Adámek Ladislav 270 87 357 12

38 Landa 245 98 343 10 643

Vránová 213 87 300 15

39 Jiránková Zuzana 219 70 289 24 621

Lohyňský Ladislav 245 87 332 19

40 Dončuk Jaroslav 243 83 326 18 616

Jiránková Zuzana 220 70 290 18

41 Neuman Miroslav 252 84 336 16 600

Neumanová Renata 206 58 264 26

42 Jahelka Jan 245 61 306 24 578

Jiránková Zuzana 204 68 272 27

Děkujeme  všem  účastníkům  Memoriálu za  účast  a  za  sportovní  výkony  a  těšíme  se  

na  Vaši  účast  na   dalším  ročníku  této, nebo i  jiné  soutěže.  

Roman Kyncl                        Milan Kačer                                                      Ivan Kulich

   ředitel  turnaje                       hlavní rozhodčí                                            tajemník  turnaje

Strana 11


	trutnov1.pdf
	trutnov2.pdf
	trutnov3.pdf

